СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    15.11.2023                                                                                                     № 18
с.Высокое, Зырянский район

Томская область

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Высоковского сельского
 поселения от 29.12.2023 №30
           В целях приведения  решения Совета Высоковского сельского поселения от 29.12.2023 № 30 в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Высоковского сельского поселения от 29.12.2020 №30 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Высоковское сельское поселение» Зырянского района Томской области» следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1.   слова «5 (пять) лет» заменить на « менее пяти лет для недвижимого имущества и менее трех лет для движимого имущества»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет»  http://высокое-томск.рф.

Председатель Совета
Высоковского сельского поселения                                        М.В. Кожина

Глава Высоковского
сельского поселения                                                              Т.П. Антипина